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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

739,280 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria bruto nga fillimi detyres deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 6.5 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

1 Me Probleme
14 Pa Probleme

 Subjekti Silvana Pani nuk ka deklaruar të ardhura nga pagat në vitin 2007, ndaj rezulton me diferencë negative 
për këtë vit.
Bashkëshorti i subjektit në vitin 2012 dhe 2013 deklaron kthim borxhi të padeklaruar më parë përmes bankës 
në shumat 3496.28 USD dhe 850,000 lekë.
Gjithashtu deklaron dhurata cash nga vëllai në vlerën e  1,479,050 lekëve.
Në vitin 2012, bashkëshorti i subjektit, Ardian Pani deklaruar pagesë kësti për një apartament banimi në Përmet 
me sipërfaqe 98 m2, por nuk jep të dhëna sa është çmimi i plotë i këtij apartamenti.
Gjatë periudhës së deklarimit, subjekti dhe bashkëshorti I saj deklarojnë gjendje cash në fund të viteve, pa 
specifikuar shtesat apo pakësimet. Vlera prej 4.9 milionë lekësh në treguesit e pasurisë përfaqëson shumatoren 
e cashit të deklaruar ndër vite. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 5,302,460 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,000,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 4,979,050 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,807,690 

 2,000,000  

 13,089,200 

 2,000,000 


